Município de Ocauçu

Av. Celeste Casagrande, n.º 204-  Fones: (14)  3475-1204  -  Fax: 3475-1516
CEP17.540-000   -   O C A U Ç U / S P   -   CNPJ: 44.482.248/0001-01

“ Ocauçu Cidade Amiga ”
——’’’’——

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2019 – C

= CONVOCAÇÃO PARA A PROVA =

ALESANDRA COLOMBO MARANA, Prefeita do Município de Ocauçu, Comarca de Marília, Estado de

São Paulo, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o LOCAL DE PROVA referente ao

Concurso Público aberto através do Edital de Concurso Público Nº 002/2019.

1. A prova objetiva para o Concurso Público nº 002/2019 será aplicada no seguinte local e horário:

1.1. Local: EMEF Professora Ignez Alves de Rezende Silva - Rua João Francisco Costa e Silva, 414 -

Centro - Ocauçu/SP – Sala 01.

1.2. Horário de Realização da Prova: 09h30min as 12h00 – Período da Manhã

1.3. Os portões se abrirão as 09h00min e se fecharão as 09h25min.

1.4. Após o fechamento dos Portões será proibido o acesso aos Locais de Prova.

1.5. Os candidatos não poderão fazer a prova em horário e data diferente do constante neste Edital e

no Cartão de Identificação disponível na “Área do Candidato” no site www.valespe.com.br.

Ocauçu/SP, 27 de novembro de 2019.

ALESANDRA COLOMBO MARANA

PREFEITA MUNICIPAL